
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Anula actas exámenes no tomados por medida de fuerza docente época julio 2024 // EX- 
2024-00708699- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La solicitud presentada por el Área de Enseñanza y la Secretaría Académica de la Facultad para
que se disponga la anulación por sistema informático de varias actas de exámenes de la época
julio de 2024; y

CONSIDERANDO

Que las actas informadas corresponden a exámenes no tomados en adhesión a medidas de fuerza
dispuestas por la Asociación Gremial de Docentes e Investigadores/as de la Universidad Nacional
de Córdoba (ADIUC);

Que es conveniente proceder a su anulación a la mayor brevedad posible, a fin de completar
adecuadamente el libro de actas respectivo.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Autorizar la anulación de las actas de exámenes informadas en el Anexo, de la
época julio de 2024, correspondientes a exámenes no tomados por los/as docentes respectivos/as,
en adhesión a medidas de fuerza dispuestas por la Asociación Gremial de Docentes e
Investigadores/as de la Universidad Nacional de Córdoba (ADIUC).

ARTÍCULO 2°: Comuníquese, publíquese y archívese.







ANEXO: Actas de examen a anular


Acta Materia Fecha


03#933 03-00043 ÁLGEBRA II 22/07/2024


03#959 03-00258 TOPOLOGÍA GENERAL 23/07/2024


03#962 03-00048 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS I 24/07/2024


03#974 03-00220 INTRODUCCIÓN A LA LÓGICA Y LA COMPUTACIÓN 24/07/2024


03#976 03-00248 PARADIGMAS DE PROGRAMACIÓN 24/07/2024


03#982 03-00033 INTRODUCCIÓN A LOS ALGORITMOS 25/07/2024


03#983 03-00035 INTRODUCCIÓN A LA FÍSICA 25/07/2024


03#987 03-00131 MECÁNICA CUÁNTICA I 25/07/2024


03#988 03-00143 MATEMÁTICA DISCRETA II 25/07/2024


03#989 03-00145 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS II 25/07/2024


03#992 03-00279 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS 25/07/2024


03#993 03-00382 MATEMÁTICA DISCRETA II 25/07/2024


03#996 03-00644 INGENIERÍA DEL SOFTWARE II 25/07/2024


03#1004 03-00147 ORGANIZACIÓN DEL COMPUTADOR 26/07/2024


03#1008 03-00230 SISTEMAS OPERATIVOS 26/07/2024


03#1012 03-00469 ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS 26/07/2024


03#1014 03-00639 REDES Y SISTEMAS DISTRIBUÍDOS 26/07/2024


03#1015 03-00642 LENGUAJES FORMALES Y COMPUTABILIDAD 26/07/2024


03#1020 03-00999 examen de suficiencia de idioma inglés 26/07/2024


03#1025 03-00789 PSICOLOGÍA DEL APRENDIZAJE 01/08/2024


03#1042 03-00048 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS I 07/08/2024


03#1057 03-00248 PARADIGMAS DE PROGRAMACIÓN 07/08/2024


03#1067 03-00033 INTRODUCCIÓN A LOS ALGORITMOS 08/08/2024


03#1075 03-00145 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS II 08/08/2024


03#1079 03-00279 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS 08/08/2024


03#1126 03-00642 LENGUAJES FORMALES Y COMPUTABILIDAD 09/08/2024





	numero_documento: RD-2024-439-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Jueves 19 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-16T18:16:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-19T00:43:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-19T00:44:14-0300
	GDE UNC




